**P**lorans plorauit in nocte. et lacrimę eius  
in maxillis eius. Non est qui consolet eā.  
ex omnib; caris eius. Omnes amicey  
sp̄reuerunt eā. & facti sūt ei inimicey. **Gimel.**

**M**igrauit iuda. p̄pter afflictionem. & mul-  
titudinem seruitutis. habitauit inter gē-  
tes. nec inuenit requiem. Om̄s p̄sequuto  
res eiy. apprehenderunt eā. it̄ angustā. **Delech.**

**Q**ue syon lugent. eo qd̄ n̄ sunt qui ueniant  
ad sollempnitatem. Om̄s portę eius destructę.  
sacerdotes eius gementes. uirgines eius  
squalidę. et ipsa oppressa amaritudine. **He.**

**F**acti sunt hostes eius in capite. inimicey eiy  
locupletati sūt. quia dñs locutus est sup eā.  
propter multitudinē iniquitatū eius.  
parui eius ducti sunt in captiuitatē.  
a facie tribulantis. **Vau.**

**E**t egressus est a filia syon. omnis decor eius. facti  
sunt principes eius uelud arietes. non  
inuenientes pascua. et abierunt absq;  
fortitudine. ante faciem subsequentiū. **Zai.**

**E**t recordata ē iherlm̄ dierū afflictionis  
sue. et p̄uaricationis omnium desiderabilium

suoy: quę habuerat a dieb; antiquis: /  
 cũ caderet populus eius in manu hostily,  
 et n̄ esset auxiliator. **V**iderunt eā hostes /  
 et deriserunt sabbata eius. **heth.**  
**P**eccati peccauit iherlm̄: p̄pterea instabilis  
 facta est. Om̄s qui glorificabant eam  
 spreuerunt illā. q̄m uiderunt ignomi  
 niā eius. ipsa aut̄ gemit: 7 conuersa est  
 retrorsum. **Teth.** **S**ordel eius in pedi  
 bus eius: nec recordata est finis sui, depo  
 sita est uehementer: n̄ habens consolato  
 rem. **V**ide dn̄e afflictionem meā: q̄m  
 excelsus est inimicus. **Ioth.** **M**anū suā  
 misit hostis ad omnia desiderabilia eius:  
 quia uidit gentes ingressas sanctuariū  
 suum. de qb; p̄cepas ne intrarent eccle  
 siam tuam. **Caph.** **O**mnis populus es  
 gemens: & querens panem: dederunt  
 p̄tiosa queq; p̄ cibo. ad refocillandam  
 animā. **V**ide dn̄e et considera: quomā  
 facta sum uylis. **Lamech.** **O** uos om̄s  
 qui transitis puā. attendite & uidete si ē  
 dolor sicut dolor meus: q̄m uindemia  
 uit me ut locutus est dn̄s. in die irę fu  
 roris sui. **Mem.** **D**e excelsu misit ignē  
 in ossib; meis: & eruduit me. **E**xpandit  
 rete pedib; meis: conuertat me retrorsum.  
 posuit me desolatā: tota die merore cō  
 factā. **Yim.** **V**igilauit iugū iniquita  
 tum mearū in manu eius: & conuoluit  
 sunt & impositę collo meo. **I**nfirmata est  
 in me uirtus mea: dedit me dn̄s in manu  
 de qua n̄ potero surgere. **Jamech.** **A**bstu  
 lit dn̄s om̄s magnificos meos de medio me:  
 uocauit aduersū me tempus. ut contere  
 ret electos meos. **T**orcular calcauit dn̄s:  
 uirginis filie iuda. **Am.** **I**deiro ego plo  
 rans: et oculus meus deducens aquam:  
 quia longe factus est a me consolator.  
 conuertens animā meā. facti s̄ filij mei